Fica o Poder Executivo autorizado a doar, com encargos, para a Igreja
Assembleia Pentecostal Missão e Vida, o lote de terreno de propriedade do
Município localizado na Rua 20 de maio, nesta cidade do Bonito, tudo conforme
planta e memorial descritivo em anexo, que fazem parte deste Lei, com área
de 622,5O m2 (seiscentos e vinte dois vírgula cinquenta metros quadrados).

Parágrafo único. O imóvel foi previamente avaliado pela Comissão Municipal
de Avaliação Imobiliária em R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).

Art. 20. A presente doação destina-se a construção do templo Igreja
Assembleia Pentecostal Missão e Vida, para atender suas atividades próprias,